
Česká školní inspekce  ČŠI Praha - Obnova a doplnění HW a SW 

  datového centra 2018  

sp.zn.: ČŠIG-S-175/18-G42  čj.: ČŠIG-3041/18-G42 

 

 

1/1 

 

Název zakázky: ČŠI Praha - Obnova a doplnění HW a SW datového centra 

2018 

Evid. č. dle Věstníku VZ: Z2018-010570 

Název zadavatele: Česká školní inspekce 

Sídlo:  Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ: 00638994 

Právní forma:  organizační složka státu 

Datum vyhlášení zakázky: 19. června 2018 

Druh zakázky: Zakázka na dodávky 

Režim zakázky: Nadlimitní 

Oznámení o výběru dodavatele 
podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název/obchodní firma Caleum a. s. 

Sídlo  Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha - Nusle 

IČ  28351363  

Právní forma akciová společnost 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Nabídka podaná vybraným dodavatelem byla jedinou podanou nabídkou. Vybraný dodavatel 

splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené Zadávací dokumentací. Hodnocení 

nebylo s ohledem na výše uvedené (a § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb.) provedeno. V souladu 

s uvedeným zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona 

č. 134/2016 Sb. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

tohoto oznámení.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

V Praze dne 11. 7. 2018 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2018-07-11T07:45:23+0000
	Not specified




